
1 

 

Příloha č. I Seznam stavebních objektů: 

 
ŘADA 000   Objekty přípravy staveniště  

SO       020  Příprava území     (nejedná se o stavbu) 
 

ŘADA 100   Objekty pozemních komunikací  Trvalé/dočasné stavby 

SO 101 
 

Hlavní trasa D11 1108  trvalá 

SO 102 
 

Přeložka silnice I/37 u MÚK Choustníkovo Hradiště trvalá  
SO 103 

 
Úprava I/37 v km 125,70 trvalá  

    
 

SO 110 
 

MÚK Choustníkovo Hradiště trvalá 
SO 111 

 
MÚK Kocbeře trvalá 

    
 

SO 116 
 

Služební sjezd k Trutnovské podpěře SO 201 trvalá 
SO 117 

 
Služební sjezd k Jaroměřské podpěře SO 201 trvalá 

    
 

SO 120 
 

Přeložka místní komunikace v Choustníkově 
Hradišti (km 118,628) trvalá 

SO 121 
 

Přeložka silnice III/29926 (km 121,97) trvalá 
SO 122 

 
Přeložka silnice II/300 (MÚK Kocbeře) trvalá 

SO 123 
 

Přeložka silnice III/30015 (km127,57) trvalá 
SO 124 

 
Přeložka silnice III/30015 (km 132,22) trvalá 

SO 125 
 

Přeložka  III/30016 (km 132,15) trvalá 
SO 126 

 
Přeložka místní komunikace v k.ú. Kocbeře trvalá 

SO 127 
 

Komunikace pro pěší MÚK Kocbeře trvalá 
SO 135 

 
Odpočívka Brusnice v km 131,0 trvalá 

    
 

SO 140 
 

Příjezd k sedimentační nádrži km 114,68 trvalá 
SO 141 

 
Příjezd k retenční nádrži km 116,82 trvalá 

SO 142 
 

Příjezd k retenční nádrži km 117,25 trvalá 
SO 143 

 
Příjezd k retenční nádrži km 119,55 trvalá 

SO 144 
 

Příjezd k Jaroměřskému portálu tunelu trvalá 
SO 145 

 
Příjezd k Trutnovskému portálu tunelu trvalá 

SO 146.1 
 

Příjezd k DUN v km 116,84 vlevo trvalá 
SO 146.2 

 
Příjezd k DUN v km 119,02 vpravo trvalá 

SO 147.1 
 

Příjezd k DUN v km 124,35 trvalá 
SO 147.2 

 
Příjezd k retenční nádrži km 124,35 trvalá 

SO 148 
 

Příjezd k retenční nádrži a DUN km 127,55 trvalá 
SO 149 

 
Příjezd k retenční nádrži km 131,2 trvalá 

    
 

SO 150 
 

Přístupy na pozemky v k.ú Hořenice trvalá 
SO 151 

 
Přístupy na pozemky v k.ú Brod n. Lab. trvalá 



2 

 

SO 152 
 

Přeložka polní cesty v km 114,75 trvalá 
SO 153 

 
Přeložka polní cesty v km 115,51 trvalá 

SO 154 
 

Přístupy na pozemky v k.ú Slotov trvalá 
SO 155 

 
Přístupy na pozemky v k.ú Dolní Vlčkovice trvalá 

SO 156 
 

Přeložka polní cesty v km 116,80 trvalá 
SO 157 

 
Přístupy na pozemky v k.ú Choustníkovo Hradiště trvalá 

SO 158 
 

Přístupy na pozemky v k.ú Zboží u Dvora Králové trvalá 
SO 159 

 
Přístupy na pozemky v k.ú Kocbeře trvalá 

SO 160 
 

Přístupy na pozemky v k.ú Horní Ždár trvalá 
SO 161 

 
Přístupy na pozemky v k.ú Brusnice ČÁST 1 trvalá 

SO 162 
 

Přeložka lesní cesty v km 124,460 - 124,560 trvalá 
SO 163 

 
Přeložka lesní cesty v km 124,55-124,90 vlevo trvalá 

SO 164 
 

Přeložka lesní cesty v km 125,37 - 125,80 vlevo trvalá 
SO 165 

 
Přeložka lesní cesty v km 126,860 trvalá 

SO 166 
 

Přeložka polní cesty v km 128,30 - 128,77 trvalá 
SO 167 

 
Přeložka polní cesty v km 130,30 - 130,50 vlevo trvalá 

SO 168 
 

Přeložka polní cesty v km 131,25 trvalá 
SO 169 

 
Přeložka polní cesty v km 131,69 trvalá 

    
 

SO 170 
 

Provizorní přeložka I/37 dočasná 

SO 171 
 

Provizorní přeložka místní komunikace v Ch. 
Hradišti km 118,628 dočasná 

SO 172 
 

Provizorní přeložka účelové komunikace km 119,3 dočasná 
SO 173 

 
Provizorní přeložka silnice II/299 km 119,8 dočasná 

SO 174 
 

Provizorní přeložky silnice II/300 MUK Kocbeře dočasná 
SO 175 

 
Provizorní přeložka silnice III/30015 km 127,5 dočasná 

SO 176 
 

Provizorní přeložka polní cesty  km 131,2 dočasná 
SO 177 

 
Provizorní přeložka polní cesty  km 131,6 dočasná 

    
 

SO 180 
 

Dopravní opatření - D11 1108 Není stavba/dočasné opatření 

SO 181 
 

Dopravní opatření - I/37 Není stavba/dočasné opatření 

SO 182 
 

Dopravní opatření na silnicích II. a III.tř. (úsek ZÚ - 
MÚK Kocbeře) Není stavba/dočasné opatření 

SO 183 
 

Dopravní opatření na silnicích II. a III.tř. (úsek MÚK 
Kocbeře-KÚ) Není stavba/dočasné opatření 

SO 184 
 

Dopravní opatření na místních a účelových 
komunikacích (úsek ZÚ - MÚK Kocbeře) Není stavba/dočasné opatření 

SO 185 
 

Dopravní opatření na místních a účelových (úsek 
MÚK Kocbeře-KÚ) Není stavba/dočasné opatření 

SO 186 
 

Stavební úpravy komunikace před, při a po stavbě 
(úsek ZÚ - MÚK Kocbeře) Není stavba/dočasné opatření 

SO 187 
 

Stavební úpravy komunikace před, při a po stavbě 
(úsek MÚK Kocbeře-KÚ) Není stavba/dočasné opatření 

SO 188 
 

Propustek na II/299 trvalá 

SO 190.1 

 

Svislé a vodorovné dopravní značení ve správě 
ŘSD trvalá 

SO 190.2 
 

Portály pro dopravní značení ve správě ŘSD trvalá 



3 

 

SO 190.3 
 

Proměnné dopravní značení ve správě ŘSD trvalá 
SO 191 

 
Dopravní značení - Přeložky silnic I.tř. trvalá 

SO 193 
 

Dopravní značení - Přeložky silnic II. a III.tř. trvalá 
SO 194 

 
Dopravní značení - Přeložky místních komunikací trvalá 

    
 

ŘADA 200     Mostní objekty a zdi 

   
201-219 Mosty na dálnici(hlavní trasy), MÚK  

SO 201 
 

Most přes údolí Labe v km 114,267 trvalá 
SO 202 

 
Most přes účelovou komunikaci v km 115,510 trvalá 

SO 203 
 

Most přes potok Drahyně v km 116,939 trvalá 
SO 204 

 
Most přes Kocbeřský potok v km 118,903 trvalá 

SO 205 
 

Most přes účelovou komunikaci v km 119,294 trvalá 
SO 206 

 
Most přes meliorační kanál v km 119,420 trvalá 

SO 207 
 

Most přes silnici II/299 v km 119,888 trvalá 

SO 208 
 

Most přes přeložku lesních cest a údolí lesního 
potoka v km 124.358 trvalá 

SO 209 
 

Most přes lesní cestu a údolí lesního potoka v km 
124.878 trvalá 

SO 210 
 

Most přes silnici I/37 v km 125.723 trvalá 
SO 211 

 
Most přes Kocbeřský potok v km 125.780 trvalá 

SO 212 
 

Most přes údolí Hajnického potoka a silnici 
III/30015 v km 127.366 trvalá 

SO 213 
 

Most přes polní cestu u Tadeášových Domků v km 
128.755 trvalá 

SO 214 
 

Most přes údolí a polní cestu v km 130.171 trvalá 
SO 215 

 
Most přes pravý přítok Běluňky v km 130.837 trvalá 

SO 216 
 

Most přes polní cestu a potok Běluňka v km 
131.263 trvalá 

SO 217 
 

Most přes polní cestu u obce Střítež v km 131.688 trvalá 

SO 218 
 

Most přes lesní rokli u obce Nová Střítež v km 
132.713 trvalá 

   
220-239 Mosty přes dálnici (hlavní trasu), lávky  

SO 221 
 

Nadjezd na I/37  v km 117,871 trvalá 
SO 222 

 
Nadjezd na místní komunikaci v km 118,628 trvalá 

SO 223 
 

Nadjezd na III/299 26 v km 121,973 trvalá 
SO 224 

 
Lávka pro pěší v km 122,483 trvalá 

SO 225 
 

Nadjezd na přeložce silnice II/300 (MÚK Kocbeře) 
v km 122.923 trvalá 

SO 226 
 

Nadjezd na přeložce silnice III/30015 v km 132.150 trvalá 
SO 227 

 
Ekodukt v km 121,060 trvalá 

   
240-249 Mosty mimo dálnici (hllavní trasu)  

SO 241 
 

Podchod pro pěší pod jihozápadní rampou MÚK 
Kocbeře v km 0.042  trvalá 

   
250-259 Opěrné a zárubní zdi  

SO 250-259 
 

neobsazeno  

   
260-299 Rezerva  

    
 



4 

 

ŘADA 300     Vodohospodářské objekty 
SO 301 

 
Dešťová kanalizace dálnice km 113,370 - 114,100 trvalá 

SO 302 
 

Dešťová kanalizace dálnice km 114,100 - 115,530 trvalá 
SO 303 

 
Dešťová kanalizace dálnice km 115,530 - 116,770 trvalá 

SO 304 
 

Dešťová kanalizace dálnice km 116,770 - 118,970 trvalá 
SO 305 

 
Dešťová kanalizace dálnice km 118,970 - 119,650 trvalá 

SO 306 
 

Dešťová kanalizace dálnice km 119,650 – 124,300 trvalá 
SO 307 

 
Dešťová kanalizace dálnice km 124.310 – 125,700 trvalá 

SO 308 
 

Dešťová kanalizace dálnice km 125,789 – 126.140 trvalá 
SO 309 

 
Dešťová kanalizace dálnice km 126,930 – 128,506 trvalá 

SO 310 
 

Dešťová kanalizace dálnice km 128,550 – 132,130 trvalá 
SO 311 

 
Dešťová kanalizace dálnice km 132,200 – 133,000 trvalá 

    
 

SO 320 
 

Úprava potoka Drahyně v km 116,915 trvalá 
SO 321 

 
Přeložka Kocbeřského potoka v km 118,900 trvalá 

SO 322 
 

Úprava pravostr. přít. Kocbeřského potoka v km 
124,420 trvalá 

SO 323 
 

Úprava pravostr. přít. Kocbeřského potoka v km 
124,980 trvalá 

SO 324 
 

Přeložka Kocbeřského potoka v km 124,780 trvalá 
SO 325 

 
Úprava koryta Hajnického potoka v km 127,423 trvalá 

SO 326 
 

Přeložka pravost. přít. Běluňky v km 130,840 trvalá 
SO 327 

 
Úprava koryta Běluňky v km 131,260 trvalá 

   
330-339 Přeložky a úpravy kanalizací  

SO 330 
 

Splašková kanalizace a ČOV odpočívky Brusnice – 
levá strana trvalá 

SO 331 
 

Splašková kanalizace a ČOV odpočívky Brusnice – 
pravá strana trvalá 

    
 

SO 340 
 

Přeložka vodovodu PE D63 v km 122,416 trvalá 
SO 341 

 
Přeložka vodovodu L DN150 v km 122,945 trvalá 

SO 342 
 

Přeložka vodovodu L DN150 v km 124,388 trvalá 
SO 343 

 
Přeložka vodovodu PVC D110 v km 127,167 trvalá 

SO 601.48  Přípojka vodovodu pro požární vodovod trvalá 
SO 344 

 
Přeložka vodovodu L D110 v km 132,964 trvalá 

SO 345 
 

Vodovod a zásobní nádrž odpočívky Brusnice trvalá 

    
 

SO 360 
 

Sedimentační nádrž v km 114,680 včetně odtoku trvalá 
SO 361 

 
Sedimentační nádrž v km 116,750 včetně odtoku trvalá 

SO 362 
 

Retenční nádrž v km 116,820  včetně odtoku trvalá 
SO 363 

 
Sedimentační nádrž v km 117,300  včetně odtoku trvalá 

SO 364 
 

Retenční nádrž v km 117,250  včetně odtoku trvalá 
SO 365 

 
Sedimentační nádrž v km 119,020  včetně odtoku trvalá 

SO 366 
 

Retenční nádrž v km 119,000  včetně odtoku trvalá 
SO 367 

 
Sedimentační nádrž v km 119,640  včetně odtoku trvalá 

SO 368 
 

Retenční nádrž v km 119,550 včetně odtoku trvalá 



5 

 

SO 369 
 

Sedimentační nádrž v km 124,320  včetně odtoku trvalá 
SO 370 

 
Retenční nádrž v km 124,400 včetně odtoku trvalá 

SO 371 
 

Sedimentační nádrž v km 125,750  včetně odtoku trvalá 
SO 372 

 
Retenční nádrž v km 125,700 včetně odtoku trvalá 

SO 373 
 

Sedimentační nádrž v km 127,560  včetně odtoku trvalá 
SO 374 

 
Retenční nádrž v km 127,550 včetně odtoku trvalá 

SO 375 
 

Sedimentační nádrž v km 131,140  včetně odtoku trvalá 
SO 376 

 
Retenční nádrž v km 131,200 včetně odtoku trvalá 

SO 377 
 

Retenční nádrž v km 114,680 včetně odtoku trvalá 

    
 

SO 380 
 

Úprava meliorací km 117,200-119,600 trvalá 

    
 

SO 390 
 

Protierozní ochrana km 123,3 trvalá 
SO 391 

 
Levostranný retenční příkop km 124,58 - 124,86 trvalá 

SO 392 
 

Pravostranný retenční příkop km 125,76 - 
125,9157 trvalá 

SO 393 
 

Levostranný retenční příkop km 130,6355 – 
130,828 trvalá 

SO 394 
 

Pravostranný retenční příkop km 130,6194 - 
130,828 trvalá 

SO 395 
 

Levostranný retenční příkop km 130,8592 – 
131,0173 trvalá 

SO 396 
 

Pravostranný retenční příkop km 130,848 – 
131,062 trvalá 

SO 397 
 Odvodnění levé strany odpočívky Brusnice km 

130,9 – 131,15 trvalá 

SO 398 
 Odvodnění pravé strany odpočívky Brusnice km 

130,9 – 131,15 trvalá 

    
 

ŘADA 400     Elektro a sdělovací objekty 

      Elektrorozvodné objekty  

SO 401 
 

Úprava nadzemního vedení VVN (2x110kV) km 
113,6 trvalá 

SO 410 
 

Úprava nadzemního vedení VN (1x35kV) v km 
114,65 trvalá 

SO 411 
 

Úprava nadzemního vedení VN (2x35kV) v km 
115,2 trvalá 

SO 412 
 

Úprava nadzemního vedení VN (1x35kV) v km 
116,7 trvalá 

SO 413 
 

Úprava podzemního vedení VN (1x35kV) v km 
117,4 trvalá 

SO 414 
 

Úprava nadzemního vedení VN (1x35kV) v km 
119,6 trvalá 

SO 415 
 

Úprava nadzemního vedení VN (1x35kV) v km 
120,6 trvalá 

SO 416 
 

Úprava nadzemního vedení VN (1x35kV) v km 
122,4 trvalá 

SO 417 
 

Úprava nadzemního vedení VN (1x35kV) v km 
122,75-123,1 trvalá 

SO 418 
 

Úprava nadzemního vedení VN (1x35kV) v km 
128,6 trvalá, již realizováno v 11/2019 



6 

 

SO 419 
 

Úprava nadzemního vedení VN (2x35kV) v km 
129,4-130,0 trvalá 

SO 420 
 

Úprava nadzemního vedení VN (1x35kV) v km 
132,3 trvalá 

SO 421 
 

Přemístění jednosloupové trafostanice 35/0,4kV v 
km 114,65 trvalá 

SO 430 
 

Úprava vedení NN kabelizace (1x1kV) v km 127,1 trvalá 
SO 431 

 
Úprava vedení NN kabelizace (1x1kV) v km 128,3 trvalá 

SO 432 
 

Úprava veřejného osvětlení v km 118,6 trvalá 

SO 433 
 

Úprava hlavního domovního vedení k vysílači v km 
114,65 trvalá 

SO 434 
 

Přípojka VN pro Tunel Kamenný vrch trvalá 
SO 439 

 
Rozvod 1kV - odpočívky Brusnice trvalá 

SO 444 
 

Veřejné osvětlení - odpočívky Brusnice trvalá 
SO 490.1 

 
Přípojné místo ČEZ v km 114,2 trvalá 

SO 490.2 
 

Přípojné místo ČEZ v km 118,65 trvalá 
SO 490.3 

 
Přípojné místo ČEZ 124 trvalá 

SO 490.4 
 

Přípojné místo ČEZ 128,35 trvalá 
SO 490.5  Přípojné místo ČEZ 131,4 trvalá 
SO 491.1 

 
Elektroměr ŘSD+ vedení 1kV do RM3 v km 118,6 trvalá 

SO 491.2 
 

Elektroměr ŘSD+ vedení 1kV do RM3 v km 124 trvalá 
SO 491.3 

 
Elektroměr ŘSD+ vedení 1kV do RM3 v km 128,35 trvalá 

SO 491.4 
 

Elektroměr ŘSD+ vedení 1kV do RM3 v km 114,1 trvalá 
SO 491.5 

 
Elektroměr ŘSD + vedení 1kV do R1 trvalá 

   
 

 
      Sdělovací objekty  

SO 460 
 

PŘELOŽKA NADZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v 
km 117,611-118,192 trvalá 

SO 461 
 

PŘELOŽKA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v 
km 118,588-118,630 trvalá 

SO 462 
 

ÚPRAVA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v km 
118,609-118,639 trvalá 

    
 

SO 450 
 

PŘELOŽKA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v 
km 119,809-119,905 trvalá 

    
 

SO 463 
 

PŘELOŽKA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v 
km 121,849-121,867 trvalá 

SO 464 
 

PŘELOŽKA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v 
km 121,789-121,850 trvalá 

SO 465 
 

PŘELOŽKA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v 
km 121,973-121,998 trvalá 

    
 

SO 466 
 

ÚPRAVA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v km 
122,438-122,480 trvalá 

SO 467 
 

ÚPRAVA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v km 
122,856-122,924 trvalá 

SO 468 
 

ÚPRAVA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v km 
125,649-125,814 trvalá 

SO 469 
 

PŘELOŽKA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v trvalá 



7 

 

km 127,464-127,526 

 
  

  
 

SO 451 
 

PŘELOŽKA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v 
km 131,180-131,227 trvalá 

SO 452 
 

PŘELOŽKA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v 
km 131,395-131,328 trvalá 

SO 453 
 

PŘELOŽKA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v 
km 131,540-131,686 trvalá 

SO 454 
 

PŘELOŽKA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v 
km 132,122-132,175 trvalá 

SO 455 
 

PŘELOŽKA PODZEMNÍHO VEDENÍ CETIN a.s. v 
km 132,251-132,398 trvalá 

 
  

  
 

SO 490 
 

Přípojky vedení NN pro systém DIS trvalá 
SO 491 

 
Systém DIS-SOS-kabelové vedení trvalá 

SO 492 
 

Systém DIS-SOS-hlásky trvalá 
SO 493 

 
Systém DIS-SOS - šachty a prostupy trvalá 

SO 494 
 

Systém DIS-SOS - trubky pro optické kabely trvalá 
SO 495 

 
Systém DIS-SOS - meteostanice trvalá 

SO 496 
 

Systém DIS-SOS - automatické sčítače dopravy trvalá 
SO 497 

 
Systém DIS-SOS - kamerový dohled trvalá 

SO 498 
 

Systém DIS-SOS - optické kabely ŘSD trvalá 
SO 499 

 
Systém DIS-SOS - doplňkové objekty trvalá 

SO 499.1 
 

Dálniční informační systém DIS trvalá 
SO 499.2 

 
Elektrické závory trvalá 

SO 499.3 
 

Rozvod v komorách mostů trvalá 
SO 499.4 

 
EZS trvalá 

SO 499.5 
 

Úpravy na dispečinku SSÚD a PČR trvalá 
SO 499.6 

 
WIM trvalá 

SO 499.7 
 

Vykrývací radiostanice pro údržbu trvalá 

    
 

ŘADA 500     Objekty trubních vedení 
SO 520 

 
Úprava STL plynovodu v km 118,667 trvalá 

    
 

ŘADA 600     Objekty podzemních staveb 
SO 601 

 
Tunel Kamenný vrch trvalá 

    
 

ŘADA 700     Objekty pozemních staveb  
SO 760 

 
PHS v km 114,010 – 114,970 vlevo  trvalá 

SO 761 
 

PHS v km 114,010 – 114,970 vpravo  trvalá 
SO 762 

 
PHS v km 116,720 – 117,440 vlevo trvalá 

SO 763 
 

PHS v km 116,770 – 117,270 vpravo trvalá 
SO 764 

 
PHS v km 117,940 – 119,120 vlevo trvalá 

SO 765 
 

PHS v km 118,470 – 119,980 vpravo trvalá 
SO 766 

 
PHS v km 120,160 – 120,850 vpravo trvalá 

SO 767 
 

PHS v km 121,970 – 122,340 vlevo trvalá 



8 

 

SO 768 
 

PHS v km 122,000 – 122,470 vpravo trvalá 
SO 769 

 
PHS v km 123,680 – 124,300 vpravo trvalá 

SO 770 
 

PHS v km 124,530 – 124,810 vpravo trvalá 
SO 771 

 
PHS v km 125,910 –  126,150 vlevo  trvalá 

SO 772 
 

PHS v km 126,920 – 127,500 vpravo trvalá 
SO 773 

 
PHS v km 126,920 – 127,550 vlevo trvalá 

SO 774 
 

PHS v km 128,010 – 129,170 vlevo trvalá 
SO 775 

 
PHS v km 131,020 – 131,920 vlevo trvalá 

SO 776 
 

PHS v km 132,670 – KÚ vlevo trvalá 

    
 

ŘADA 800     Objekty úpravy území 
SO 801 

 
Vegetační úpravy správce ŘSD trvalá 

SO 806 
 

Vegetační úprava sil. II a III.tř. trvalá 
SO 820 

 
Úpravy ploch skládek a ZS Není stavba/dočasná 

SO 830 
 

Rekultivace Není stavba/dočasná 
SO 860 

 
Oplocení dálnice trvalá 

 

 

ŘADA 900     Volná řada 
SO            900     Ochrana D11 11 08 před vandalismem a zcizováním majetku státu 

 (nejedná se o stavbu) 
 

 

Přičemž tyto stavební objekty nevyžadují dle stavebního zákona územní rozhodnutí  

(v seznamu stavebních objektů jsou uvedeny jen pro koordinaci a celkovou návaznost): 

 

SO 020, SO 103, SO 180, SO181, SO 182, SO 183, SO 184, SO 185, SO 186, SO 187, SO 190.1, SO 190.2, 

SO 190.3, SO 191, SO 193, SO 194,SO 490.1, SO 490.2, SO 490.3, SO 490.4, SO 490.5, SO 451, SO 462, 

SO 463, SO 465, SO 466, SO467, SO 468, SO 498, SO 499, SO 499.1, SO 499.3, SO 499.4, SO 499.5, SO 

499.6, SO 499.7, SO 801, SO 806, SO 820, SO 900 (SO 418 byl již realizován). 

 

 


